lahi ibn-Maslamae, regum Aphtasidarum primi, videntur in Africae urbe Michāsa domici-

بالمرتضى ووضعوا عليه من قتله مع حيران بالمرية واستبد مُنذّر هذا بسرقسطة والثغر  
وتلقب بالمنصور وعقد ما بين طاغية جليقية وترشونة وبينه وملك سنة اربع عشرة وولى  
ابنه وتلقب المظفر (quod ad accusat. quicum constr. est, conf. Abouf. Ann. III. 62), تلقب Abouf.  
وكان أبو أيوب سليمان بن محمد بن هود الجذامي من أهل نسبهم مستبدا (IV. 144)  
بمدينة تطبلة ولها منذ أول الفتنة وجدهم هود هو الداخل الاندلس وتبنته الرازي  
الى سالم مؤنس أبي حذيفة قال هود بن عبد الله بن موسى بن سالم وقيل هو من  
ولد روح بن رياح فتغلب سليمان على المظفر ياحيى بن المنذر وقتله سنة احدى  
وثلاثين وملك سرقسطة والشغر الاعلى

Erat Mondhir ibn-Motrif ibn Jahja ibn-Abdorrahman ibn-Mohammed ibn-Haschim, Tadjibita, dominus Limitis (imperii Arabum in Hispaniad) superioris, eratque Ibn-Mansur Abdorrahman (Cf. Conde T. I. p. 552—556, et Aschbach Geschichte der Omniajaden in Spanien, T. II. p. 246—250) aemulus ejus in imperio et principatu appetendo. Sedes imperii illius erat Caesaraugusta. Postquam autem Khalifa salutatus erat al-Mahdi Mohammad ibn-Abdol-djabbar et finem ceperat res Amiridarum et locum habuit seditio Berberorum (Conde l. c. p. 554—560; Aschbach l. c. p. 248—258), stabat a parte al-Mostaini (Solaimanis ibn-al-Hacam ibn-Solaiman ibn-an-Nasir; Conde l. c. p. 560 vs. 5), donec occidit Hischamum, dominum suum (Conde l. c. p. 576 vs. 10; Aschbach l. c. p. 267). Propter istud vero facinus iram concepit et partes ejus reliquit ac Khalifam salutavit Marwanitam al-Mortadhium una cum Modjahido iisque qui ad eum convenerant ex libertis et Amiridis (Conde l. c. p. 590; imprimis vero conferendus locus Roderici Toletani, citatus ab Aschbacho l. c. p. 276 n. 2). Progressi autem sunt versus Granatam; et obviam iis venit Zawi ibn-Zairi et fugavit eos. Deinde suspectus iis factus est al-Mortadhi, et subornarunt contra eum aliquem qui eum trucidavit, cum Hairane, Almeriae. Arrogavit vero hicce Mondhir sibi absolutum imperium Caesaraugustae et Limitis; et cognomen accepit al-Mansuri (qui a Deo auxilium accipit): et firmo foedere secum conjunxit tyrannum Galiciae et Barcelonae; mortem vero obiit anno [4]54 atque tum imperium suscepit filius ejus, qui cognomen al-Modhaffari accepit. Abu-Aijub autem Solaiman ibn-Mohammad ibn-Hud Djodhamita, ex eorum numero qui illorum gentilitium nomen (Tadjibitarum) gerebant, imperium absolutum sibi arrogavit in urbe Tudelae; praeerat ei ab initio inde perturbationis civilis. Ayus autem eorum Hud est ille, qui primus ex hac familia in Hispaniam venit. Deducit autem genus illius ar-Razi a Salimo liberto Abu-Hodhaifae, his verbis usus: Hud ibn-Abdullah ibn-Musa ibn-Salim. Ab aliis vero dicitur: est ille e posteris Rauhi ibn-Rabah. Superavit autem Solaiman al-Modhaffarum Jahjam ibn-al-Mondhir et occidit eum anno 33 et imperavit Caesaraugustae et Limiti Superiori. Ex genealogia igitur hoc loco relatâ satis appareat, longe diversam esse originem familiae Tadjibitarum a genere